2021年７月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役会長 池上 勝

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 代表取締役社長 服部 理基

 （TEL.075-693-4609）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は 2022年２月期 第１四半期決算において、下記のとおり営業外収益を計上しましたので お知らせいたしま

す 。

１．営業外収益の計上およびその内容

当社は、役員の退職慰労金の支給に備えるため役員退職慰労引当金を計上しておりますが、 2021年５月27

日開催の株主総会において退任した役員に関わる役員退職慰労引当金19,156千円を取崩し、役員退職慰労

引当金戻入額を計上することといたしました。

２．業績への影響

 本日公表の 2022 年２月期 第１四半期決算短信に反映しています。

以 上